

ÖNEMLİ

OLANI YAPMAK.

BÜNDNIS 90
DIE GRÜNEN



Baş Adayımız

Terry Reintke'nin kökleri Ruhr bölgesine dayanıyor. Bu nedenle, Almanya'da yaşayanlar için iklim dostu bir modernizasyonun ele alınmasının ekonomimiz için ne kadar önemli olduğunu ilk elden bilenlerden. Reintke, hep birlikte refahımızı sağlamak ve güvenli iş yerleri yaratmak için deneyim ve tutkuyla mücadele ediyor. Avrupa'da sağcı akıma karşı net bir şekilde tavır alıyor ve Avrupa demokrasisini Nazi ve aşırı sağcılara karşı savunuyor.

Terry Reintke

2024 Avrupa Parlamentosu
Seçimleri Baş Adayı

Terry Reintke

1. Önemli Olanı Yapmak!

Biz Avrupa'yı korumak ve güçlendirmek istiyoruz, çünkü O'da bizi koruyor ve güçlendiriyor. Bu süreçte ki odak noktalarımız: iklim koruması, adalet ve demokrasimizin savunulmasıdır. **Gerekli olan neyse, onu yapıyoruz.**

Yeşil politika, çözümler aramak ve onları birlikte bulmak demektir. Senin için. Herkes için. Bugün ve yarın için.

Hadi hep birlikte **refahımızı yenileyelim – Hem Almanya, hem de Avrupa'da.**

Hadi hep birlikte **iklimi ve yaşam alanlarımızı koruyalım.**

Hadi hep birlikte **aşırı sağcıları karşı demokrasimizi savunalım – iyi birliktelik için.**

Hadi hep birlikte önemli olanı yapalım.

2. Refahı ve İklimi koruyan şeyleri yapmak.

Enerjinin hem senin hem de ekonomi için uygun fiyatlı ve krizlere karşı güvenli kalmasını sağlayacak temiz ve ucuz enerjiyi, güneşli Güneyden ve rüzgarlı Kuzeyden, ihtiyaç duyulan yere taşıyan elektrik hatları inşa ediyoruz.

Biz ekonomiyi güçlendiriyor ve iklimi koruyoruz. Örneğin yeşil hidrojeni her yerde kullanılabilir hale getirerek, Avrupa'daki çelik üretimi gibi **yüksek enerji tüketen endüstrilerin geleceğini garanti altına alıyoruz.** Avrupa demiryolu ağlarını birleştirerek, tüm vatandaşların kıtayı trenle keşfetmesini kolaylaştırıyoruz.

Tüm bunlar Green Deal konseptinin bir parçasıdır. **Bu konseptle Avrupa'yı iklim dostu, modern ve rekabetçi hale getiriyoruz.** Avrupa Parlamentosu seçimleri bunun geleceğini belirleyecek.



3. Adaleti koruyan şeyleri yapmak.

Biz senin güvenebileceğin bir sosyal devlet için mücadele ediyoruz. Bunun içerisinde, adil çalışma koşulları ile güçlü sendikalar, güvenli iş yerleri ile adil ücretler bulunmaktadır.

Tüm AB vatandaşlarının kendi gelirleriyle geçinmesini sağlamak için, Avrupa genelinde uygun yasal asgari ücretleri güvence altına almak istiyoruz. Bu da Almanya'da asgari ücreti yaklaşık 14 Euro'ya yükseltmek anlamına geliyor.

Böylece Avrupalıları yoksulluk ve toplumsal dışlanmadan koruyor ve herkesin refah içerisinde yaşayabilmesini sağlıyoruz.

4. Demokrasiyi ve Özgürlüğü koruyan şeyleri yapmak.

Çeşitli ve açık bir toplumda, özgür ve güvenli yaşayabilmelisin. Bu nedenle özgürlüğümüzü ve demokrasimizi aşırı sağcılara karşı koruyoruz.

Hukukun üstünlüğünü koruyoruz. Avrupa genelinde ki bağlayıcı kurallarla; yolsuzluk ve kayırmacılığa karşı, basın özgürlüğüne, kadın haklarına ve bağımsız bir yargıya yönelik kısıtlamalara karşı net bir şekilde duruyoruz.

5. Barışı koruyan şeyleri yapmak.

Avrupa Birliği'nde gelecekte de barış ve özgürlük içinde yaşayabilmen için, güçlü bir Avrupa'nın, otoriter yöneticilerden bağımsız olması gerekmektedir. Buna, yenilenebilir enerji kaynaklarının genişletilmesi yoluyla enerji tedarikimizi Avrupa genelinde kendi ayaklarımız üzerinde duracak şekilde düzenlememiz de dahildir.

Aynı zamanda, dünya çapındaki müttefiklerimizi de destekliyoruz, çünkü demiryolu ağlarının genişletilmesi, yenilenebilir enerjilerin kullanımı ve güvenli su teminiyle, Onlar da otoriter rejimlere daha az bağımlı hale gelirler. Böylece, partner ülkelerimizde de altyapı oluşturuyor, müttefiklerimizle işbirliğini güçlendiriyor, göç nedenleriyle mücadele ediyor ve bize yeni enerji kaynakları sağlıyoruz.

Ayrıca, diplomatik yollar, aktif dış politika ve adil ticaret ile istikrarsız zamanlarda güvenliği sağlıyoruz – Almanya'da senin için de çok somut bir şekilde.



Bizimle iletişime geç:

BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN
Bundesgeschäftsstelle
Platz vor dem Neuen Tor 1
10115 Berlin

T +49 30 28442-0
E-Mail: info@gruene.de

